docente referente del progetto stesso e programmando con lei le attività da svolgere.  

Art. 4  
L’Istituto Comprensivo “M.M. Boiardo” di Scandiano, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente 
svolta dall’ esperto dell’Associazione Sonus Cultura APS” si impegna a corrispondere l’importo lordo totale 
di € 5.700,00 (cinquemilasettecento/00).  

Art. 5  

Il compenso sarà liquidato sulla base delle ore effettivamente svolte entro 30 giorni dal termine della 
prestazione, su rilascio della relazione finale e della relativa fattura elettronica. 
A Tal proposito si comunica il CODICE UNIVOCO UFFICIO: